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[End of Life] Raptic Shield
Etui Aluminiowe do iPhone
11 Pro (Drop Test 3m) (Rose
Gold)

Nr katalogowy: 484381

Kod EAN: 6950941484381

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

129,00 PLN

Opis produktu

Obudowa ochronna Defense Shield łączy w sobie elegancję i zaawansowaną konstrukcję z USA. Etui X-Doria Defense
Shiled składa się z dwóch idealnie spasowanych elementów, które po złożeniu tworzą solidną ochronę dla Twojego
smartfona (wojskowy certyfikat MIL-STD-810G). Zewnętrzna ramka wykonana została w całości z anodyzowanego
aluminium. Mechaniczny proces obróbki z pojedynczego bloku aluminium gwarantuje precyzyjne wycięcia wszystkich
otworów oraz metalowych przycisków, które zostały zabezpieczone od środka gumowym tworzywem uzyskiwanym w
procesie Co-injection Molding.

Wewnętrzną część obudowy wykonano z elastycznego materiału TPU, tak aby telefon nie miał bezpośredniego kontaktu
z metalową ramką etui. Absorbuje ona dodatkowo siłę uderzenia podczas upadku telefonu na ziemię i zachodzi na
wszystkie krawędzie jego obudowy. Dzięki temu urządzenie nie wyślizguje się z rąk i można go kłaść bezpiecznie
ekranem do dołu. Gumowy pierścień chroni też wypukłą kamerę foto-wideo w telefonie. Ostatnim elementem
ochronnym etui Defense Shield jest zintegrowana osłona na tył obudowy wykonana z przezroczystego i wytrzymałego
polikarbonu.

Cechy produktu:

Wojskowy certyfikat MIL-STD-810G (wytrzymuje upadek na twarde podłoże z wysokości 3 m)
Hybrydowa konstrukcja z pojedynczego bloku aluminium (rama) i TPU (tył etui)
Chroni krawędzie wyświetlacza podczas upadku ekranem do dołu
Telefon nie ma bezpośredniego kontaktu z metalowymi elementami
Przezroczysta osłona ochronna z polikarbonu na tył obudowy
Precyzyjne otwory i metalowe przyciski
Nowoczesna i ergonomiczna konstrukcja
Etui kompatybilne z bezprzewodowym ładowaniem
Etui kompatybilne z Apple Pay
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